CÂMARA MUI

EDITAL N.° 56, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre a convocação dos membros da Câmara
Municipal de Unaí para a r Reunião Especial da 3'
Sessão Legislativa da na Legislatura.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI, Estado de Minas
Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o parágrafo 2° do artigo 16 da Resolução n.° 195, de 25
de novembro de 1992, c/c o disposto na alínea "a" do inciso II do artigo 80 e o artigo 289do mesmo
diploma legal; e

Considerando o Requerimento n.° 1.192/2015, aprovado no Plenário desta Casa, no
dia 9/11/2015 e, ainda, o Oficio n.° 157/2015, de autoria do Secretário Municipal de
Desenvolvimento Social e Cidadania de Unaí, Senhor Gilmar da Silva Lima;

RESOLVE:

I - Convocar os membros da Câmara Municipal de Unaí para a r Reunião Especial
'da 3' Sessão Legislativa da na Legislatura, a realizar-se no dia 26 de novembro de 2015, quinta-
feira, às 14:00 (quatorze) horas, no Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos, sede do Poder
Legislativo.

II - Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 18 de novembro de 2015; 71° da Instalação do Município.

' 1

VEREADOR '7E LUCAS
PreSidente

-AMARA MUMCIFAI, DE UNAI-140
a'1.1131JCAIX) NO QUADRO DE NISOS'A

NO SAGUÃO DA CWAR.A.

„XL:5
--

Rifihnt)a rnent 	 ""

LUIZ ADJUTO (Lr' 11

:176. '-nL"7-... 	 MG

	Page 1